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Från: Stockholms stad <noreply@stockholm.se>
Skickat: den 4 mars 2025 17:27
Till: Administration soder@stockholm.se
Ämne: Stockholms stad - Medborgarförslag Södermalms stadsdelsförvaltning

Skickat från 
https://start.stockholm/om-stockholms-stad/politik-och-demokrati/sa-kan-du-paverka/medborgarforslag/ 

Mina uppgifter 

Namn 
 

Adressrad 1 
 

Adressrad 2 

Postnummer 
 

Postort 
Stockholm 

E-post 
 

Telefon 
 

Mitt förslag 

Jag vill att 
Stockholms stad återgår till att vara med i Nordiska skolspelen och börjar planera för deltagande 2026. 
Nordiska skolspelen startade 1948 för att stärka den nordiska samhörigheten bland unga i efterdyningarna 
de olika öden som drabbade länderna i andra världskriget. Under alla de år spelen funnits, har generation 
efter generation av duktiga idrottare i de nordiska huvudstäderna fått vara med om en oförglömlig 
skolspelsvecka. Man träffas för att tävla i friidrott, fotboll och handboll, men minst lika viktiga är de 
officiella, kulturella och sociala programpunkterna som värdstaden erbjuder. Stockholm stad har sedan 2024 
inte varit med i spelen (2024 arrangerades spelen i Reykjavik och 2025 kommer spelen ske utan Stockholms 
medverkan i Köpenhamn). Tydligen är anledningen till att Stockholm inte längre är med av administrativ 
karaktär i samband med att ansvaret för arrangemanget inom Stockholm Stad fördes över från 
Utbildningsförvaltningen till Idrottsförvaltningen. 

Motivering 
Jag tycker det är skamligt att Stockholm efter en över 75 årig lång tradition inte längre vill vara med i det 
nordiska samarbetet där de fyra övriga nordiska länderna är med. Mycket tråkigt att en intern överflyttning 
av ansvaret för Nordiska Skolspelen till Idrottsförvaltningen resulterar i att Stockholm inte deltar i spelen. 
Tidigare har bara pandemier brutit denna tradition från 1948. Men sedan 2024 låter alltså Stockholms stad 
sin egna interna administration bryta traditionen. För de ungdomar som blivit uttagna och deltagit i spelen 
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har det varit en upplevelse för hela livet, och yngre ungdomar har sedan en lång tid tillbaka sett fram emot 
möjligheten att representera Stockholm i tävlingen. Spelen är inte bara en idrottslig upplevelse utan betonar 
även nordiskt samarbete och bekantskap med de deltagande ländernas kulturer och gemenskap. 

Bifoga filer 

enclosedfile 

Avsändaren önskar svar: Ja 
Avsändaren önskar svar till:  




